АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 декабря 2018 года № 02-01-06/-67-ра

Об утверждении перечня помещений в

аппарате Совета депутатов муниципального

округа Ясенево, в которых ведётся обработка

персональных данных

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 г.

№ 152-ФЗ «О персональных данных» и Постановлением Правительства Российской

Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных

данных при их обработке в информационных системах персональных данных»,

распоряжением аппарата Совета депутатов муниципального округа Ясенево от 27.12.2018

г. №02-01-06/66-ра «Об обработке и защите персональных данных в аппарате Совета

депутатов муниципального округа Ясенево»:

1. Утвердить перечень помещений в аппарате Совета депутатов муниципального округа

Ясенево, в которых ведётся обработка персональных данных с использованием средств

автоматизации и без использования таких средств (Приложение).

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных проводить контроль

актуальности перечня 1 раз в год.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального

округа Ясенево И.В. Гришину.

Глава муниципального

округа Ясенево               И.В. Гришина

С распоряжением ознакомлен(а):    "___"___________ ____ г.

Приложение к распоряжению

 аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ясенево

от 27.12.2018 г. № 02-01-06/67-ра

Перечень помещений в аппарате Совета депутатов муниципального округа

Ясенево, в которых ведётся обработка персональных данных

№№ Помещение (адрес, № каб.)

1 г. Москва, проезд Карамзина, д. 13, корп. 1, кабинет главы муниципального

округа Ясенево

2 г. Москва, проезд Карамзина, д. 13, корп. 1, кабинет начальника

организационно-правового отдела

3 г. Москва, проезд Карамзина, д. 13, корп. 1, архив

4 г. Москва, проезд Карамзина, д. 13, корп. 1, кабинет заместителя начальника

организационно-правового отдела

5 г. Москва, проезд Карамзина, д. 13, корп. 1, кабинет главного бухгалтера-

начальника отдела бухгалтерского учета и планирования